АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2016 № 756

Об итогах смотра – конкурса на лучшую учебно – материальную базу
среди учебно – консультационных пунктов

             В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от 28.07.2016 № 596 «О проведении смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную
базу в области гражданской обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций среди учебно-консультационных пунктов городского округа Стрежевой», на
основании протокола заседания конкурсной комиссии от 27.09.2016 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителем смотра – конкурса на лучшую учебно-материальную базу в

области гражданской обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций среди учебно-консультационных пунктов городского округа Стрежевой и
наградить дипломом учебно – консультационный пункт Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой (начальник
отдела безопасности проживания и гражданской обороны – Карпенко Ярослава
Васильевна).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В.

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа,
заместитель Мэра по экономике и финансам                                                    В.В. Дениченко

Тальвик
Разослать:  Администрация, Силизнёв, отдел БП и ГО

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ